Magnum pietatis sacramentum Verbum caro factum, praedicatum gentibus, creditum mundo, assumptum in gloria, posterioribus de' seculis Doctoris Angeli Sancti Thomae Aquinatis divino eloquio et coelesti doctrina ac mira perspicuitate expressum — quod una cum refutatione brevi primae dissertationis Liberii Gratiani —, praeside Reverendo adm. ac eximio Patre F. Hyacintho *de Baets*, S. Theologiae Doctore ac Studii generalis Lovaniensis FF. Praedicatorum Regente primario defendet F. Benedictus Destrée eiusdem ordinis Lovanii in conventu FF. Praedicatorum die (30.) Maii hora 9. ante et 3. post meridiem. Lovanium, apud Aegidium Denique, anno 1708. 8° (88 p.).

V, 1044, 1045.

3. De mente .. dissertatio II. Qua argumenta Antonini Reginaldi ex hoc concilio sumpta refelluntur et in auctorem retorquentur. Auctore Liberio Gratiano Theologo. Bruxellis, apud Ioannem de Smedt, 1708. 8° (173 pp.).

²ibid., id., 1709. 8° (173 pp.). — S. u. n. 8. — V, 1045, 18.

4. De mente .. dissertatio III. Contra librum qui sub nomine Antonini Reginaldi prodiit et nuperos eius defensores. In praefatione respondetur auctori (Jacques Fouillou) libelli ‚Chimere du Jansenisme‘ (1708, 12°). Auctore Liberio Gratiano Theologo. Ibid., id., 1709, 8° (192 pp.). — S. u. n. 8. — V, 1045, 19.

Theses theologicae .. quas una cum refutatione argumentorum, quae Liberius Gratianus pro defensione sua dissertationis primae, adversus theses nostras, replicat in tertia. Praeside .. *de Baets* .. Lovanii 1709. — V, 1045.

5. De Pelagianorum et Massiliensium contra fidem erroribus dissertatio IV. Qua Jansenii et aliorum in hac materia errata referuntur et confutantur. Cum appendice, qua dissertatio III. ab obiectis vindicatur. Accedit appendix contra schismaticum denuntiatorem (scil. Aegidium *de Witte*). Auctore Liberio Gratiano Theologo. Bruxellis, apud Ioannem de Smedt, 1709. 8° (VIII, 214 et 94 pp.). Ibidem, 1710. S. u. n. 8. — V, 1045, 20.

Dénuntiatio solemnis bullae Clementinae quae incipit ,Vineam Domini Sabaoth', facta universae ecclesiae ac praesertim omnibus hierarchis eius tanquam evertentis doctrinam gratiae, qua Christiani sumus, tanquam resuscitantis Pelagium cum suis asseculis, tanquam obiicientis Ecclesiam extraneorum scandalo .. 2. Iunii 1709. 4°, 11 pp (auctore Aegidio *de Witte*, Jansenista). — V, 1046.

6. Epistola curiosa Theodori Eleutherii ad F. Norbertum D'Elbecque (OP) responsoria. Bruxellis, de Smedt, 1710. 8° (96 pp.). V. infra n. 8. — V, 1046, 21.

Appendix .. sive epistola expostulatoria F. Norberti d'Elbecque S. T. D. et professoris, Ord. Praed. Ad Theodorum Eleutherium .. Antv. 1709.